úteis para recebimento de propostas adicionais conforme Intenção de Compra nº.066/2025 
publicada no Diário Oficial do Município no dia 02 de dezembro de 2025 onde obtivemos duas 
proposta adicional, sendo a  vencedora da dispensa nº.066/2025, com o valor total de: 
R$25.045,55 (vinte cinco mil quarenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos),conforme 
especificações contidas no Documento de Formalização da Demanda - DFD. 

Empresa vencedora: PRIMA LETTERA PAPELARIA LTDA. 

CNPJ: 01.956.142/0001-90 

Ribeirão Vermelho, 09 de dezembro de 2025.